1988-

1989 öğretim yılından itibaren başladığı
üniversite hocalığı sürecinde Rabat ve

Fas'taki külliyyetü'l-adablarda ders ver
di. 20 Ağustos 1999'da vefat etti.

Eserleri. 1. el-'UlU m ve '1-ô.dab 'alô.
'ahdi'l-Muval;l;idin (Tıtvan 1369/ 1950;

Rabat 1397/1977) . Daha sonra lfacj.ô.re
tü'l-Muval;l;idin adıyla genişletilmiş bir

baskısı yapılmıştır (Dil.rülbeyza 1989). 2.

Rekbü'l-l;ô.cci'l-Magribi (Tıtvan 1953).
Mağrib'den yapılan hac seferleri ve bu ve

sileyle icra edilen resmi tören ler, uygula
ma ve gelenekler hakkında belgelere da

yalı bir çalışmadır.